
§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

“'A
Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na dostawę ciepła do pomieszczeń na IV piętrze 
w budynku pawilonu „J" przy ul. Szpitalnej 18 w Branicach na czas określony, tj. od 1 stycznia 
2025 r. do 31 grudnia 2025 r. objętego księgą wieczystą nr KW o nr OPlG/00033942/2.

2. Akceptuje się projekt umowy ze Specjalistycznym Szpitalem im. Ks. Biskupa Józefa Nathana 
w Branicach, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody zawarcia umowy na dostawę ciepła do pomieszczeń na IV piętrze 
w budynku Pawilonu „i" przy ul. Szpitalnej 18 w Branicach.

Uchwała nr ....Z^^.f?^.../2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia...?..<*.ę..*r.Ły}./.^..2024 r.

DOA-OZ.0025.1. 


